



ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΑΠΟΚΕΝΤΡΩΜΕΝΗ ΔΙΟΙΚΗΣΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΘΡΑΚΗΣ

ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΙ ΑΓΡΟΤΙΚΩΝ ΥΠΟΘΕΣΕΩΝ

ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΑΣΩΝ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΔΑΣΑΡΧΕΙΟ ΚΑΒΑΛΑΣ

ΠΑΡΑΡΤΗΜΑ Β

Για την Υπηρεσία :

Επείγουσες εργασίες συντήρησης δασικού οδικού δικτύου Δασαρχείου Καβάλας έτους 2018 - Συντήρηση δασικού οδικού δικτύου Αναδασώσεων Δωματίων – Μουσθένης – Μεσορόπης – Ακροποτάμου – Κάρυανης και των Τ.Κ. Κοκκινοχωρίου – Ποδοχωρίου – Μίσθωση με ωρομίσθιο ενός (1) διαμορφωτήρα (GRADER) με ιπποδύναμη 120 HP και άνω

ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

- 1. ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΙΜΩΝ**
- 2. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ**
- 3. ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ**
- 4. ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ**

ΚΑΒΑΛΑ 2018

1. ΑΝΑΛΥΣΗ ΤΙΜΩΝ

ΝΕΑ ΣΧΕΤ. ΑΡΘΡΑ 1 και 2. {άρθρο αναθεώρησης ΑΤΕΟ 501}

Χωματοουργικές εργασίες Ισοπεδωτήρα - Διαμορφωτή (Grader)

Στην τιμή μονάδος συμπεριλαμβάνεται η ωριαία αποζημίωση του μηχανήματος, οι δαπάνες πληρωμής του χειριστή οδηγού, των καυσίμων, ασφαλειών, βλαβών κ.λ.π. Επιμετρούνται οι ώρες κατά τις οποίες εκτελούνται εργασίες χωρίς να περιλαμβάνονται οι ώρες στάσης και αρχικής πορείας προς την περιοχή εργασίας.

α) Μίσθωμα 268,42	(401)	ημέρα	1	x	268,42	=
β) Πετρέλαιο 49,20	(211)	λίτρα	40	x	1,23	=
γ) Λιπαντικά 9,10	(214)	κιλά	2	x	4,55	=
δ) Χειριστής 185,20	(114)	ώρες	8	x	23,15	=
					Σύνολο	=
511,92						
					Προσαύξηση για συντήρηση κλπ 5%	=
25,60						
					Σύνολο	=
537,52						

Τιμή εφαρμογής ανά ημέρα εργασίας:
ΕΥΡΩ (Ολογράφως): πεντακόσια τριάντα επτά και πενήντα δύο λεπτά του Ευρώ

(Αριθμητικά): **537,52 €**

Τιμή εφαρμογής ανά ώρα εργασίας (8,00 ώρες ημερησίως):

ΕΥΡΩ (Ολογράφως): Εξήντα επτά και δεκαεννέα λεπτά του Ευρώ

(Αριθμητικά): **67,19 €**

Τα μηχανήματα έργου που θα χρησιμοποιηθούν για την εκτέλεση των διαφόρων εργασιών που περιγράφηκαν, θα πληρούν τις οριζόμενες στη διακήρυξη και Σ.Υ. τεχνικές προδιαγραφές. CPV: 43210000-8 - Μηχανήματα χωματοουργικών εργασιών

2. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

ΤΙΜΕΣ ΠΡΟΣΦΟΡΑΣ

A/A	ΑΡ. ΤΙΜ ΟΛ	Είδος Εργασίας	ΆΡΘΡΟ Αναθ/σης ΑΤΕΟ	Τιμή Μονάδας	Είδος Μονάδας
1	1	Χωματοургικές εργασίες με χρήση Ισοπεδωτήρα - Διαμορφωτή (Grader)	1140 (ΑΤΕΟ -501, εργασία διαμορφωτήρα	67,19	Ώρα
2	2	(Ισοπέδωση - Καθαρισμός τάφρου)	ΟΔΟ -1320 (ΑΤΕΟ -501, εργασία διαμορφωτήρα		

3. ΠΡΟΜΕΤΡΗΣΗ

Αριθμός		Ένδειξη εργασιών και υλικών	Εργασία /ώρα		Σύνολο ωρών	Ποσότητες Ολικές	Είδος μονάδας
Αύξ.	Τιμολ.		Μήκος	Πλάτος			
1	1	Ισοπέδωση - μόρφωση καταστρώματος	500	5	240	600.000	m ²
2	1	Καθαρισμός - μόρφωση τάφρου	500		240	120.000	τρ. μέτρα

4. ΕΝΔΕΙΚΤΙΚΟΣ ΠΡΟΫΠΟΛΟΓΙΣΜΟΣ

A/ A	Ένδειξη εργασιών και υλικών	Μονάδες εργασίας	Τιμή Μονάδος	Είδος Μονάδος	Δαπάνη <small>Στρογγυλοποιημένη</small> (ΕΥΡΩ)
1	Χωματουργικές εργασίες με χρήση Ισοπεδωτήρα - Διαμορφωτή (GRADER) (Ισοπέδωση - καθαρισμός τάφρου)	240	67,19	Ωρομίσθιο	16.125,60
ΣΥΝΟΛΟ 1					16.125,60
ΦΠΑ 24 %					3.870,14
ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ					19.995,74

ΣΥΝΤΑΧΘΗΚΕ

Η Συντάκτρια

**Αγάθη Κυρδίου
Δασολόγος**

ΕΛΕΓΧΘΗΚΕ & ΘΕΩΡΗΘΗΚΕ

Η Δασάρχης Καβάλας

**Ζωή Γεωργούση
Δασολόγος**

ΕΓΚΡΙΘΗΚΕ

Με την αριθ. πρωτ. 18687/5-10-2018 Απόφαση της Δ/νσης Δασών Καβάλας